

COMPTE DE RESULTAT

COMPTE DE RESULTAT	2019	2018
<i>PRODUITS D'EXPLOITATION</i>		
Ventes de marchandises	72	77
Prestations de service	79 197	77 927
Subventions d'exploitation	25 498	78 992
Produits divers et transfert de charges	9 898	12 203
Reprise sur provisions	5 505	22 228
Report des ressources non utilisées des ex. antérieurs		
Quote-part subvention invest. virée au résultat		
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	120 169	191 428
<i>CHARGES D'EXPLOITATION</i>		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Achat d'autres approvisionnements		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	81 228	67 318
Impôts et taxes	1 882	2 959
Salaires	33 782	122 920
Charges sociales	8 936	27 189
Autres charges de gestion courante	44	0
Dotations aux amortissements		859
Dotations aux provisions		
Engagements à réaliser sur ressources affectées	6 500	
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	132 372	221 245
RESULTAT D'EXPLOITATION (I)	-12 203	-29 818
<i>PRODUITS FINANCIERS</i>		
Intérêts	750	897
Produits nets sur cession de VMP		
Reprises sur provisions		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS	750	897
<i>CHARGES FINANCIERES</i>		
Intérêts		
Charges nettes sur cession de VMP		
Dotations aux provisions		
TOTAL CHARGES FINANCIERES		
RESULTAT FINANCIER (II)	750	897
RESULTAT COURANT (I + II)	-11 453	-28 920
<i>PRODUITS EXCEPTIONNELS</i>		
sur opérations de gestion	30	4 312
sur opérations en capital		
Reprise sur provisions		
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS	30	4 312
<i>CHARGES EXCEPTIONNELLES</i>		
sur opérations de gestion		4 599
sur opération en capital		
Dotations aux provisions		
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES		4 599
RESULTAT EXCEPTIONNEL (III)	30	-287
RESULTAT DE L'EXERCICE (I + II + III)	-11 423	-29 207